
UCHWAŁA NR XVIII/123/05 
Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 29 września 2005 r. 
 

w sprawie zaopiniowania projektu Planu Ochrony Parku Krajobrazowego Puszczy Rominckiej 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) oraz art.19 ust. 2 pkt. 1ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r o ochronie przyrody (Dz. U z 2004 r. Nr 92, poz. 880 ze 
zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt Planu Ochrony Parku Krajobrazowego Puszczy Rominckiej. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
Władysław Sawicki 

 


